Renovação Part Number BBHWUTM022 - 
Standard Software License - UTM Subscription - 
APL BB 10 - for 12 months 

UN. 301 R$ 2.590,27 R$ 779.671,27 

2 
Renovação Part Number BBSSR00289 - Suporte 
14x6 - Banco de Horas Mensal - 3hrs 

UN. 301 R$ 2.305,91  R$ 694.078,91 

TOTAL R$ 1.473.750,18 

Valor total por extenso: Hum milhão, quatrocentos e setenta e três mil, setecentos e 
cinquenta reais e dezoito centavos. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Renovação Part Number BBHWUTM022 - 
Standard Software License - UTM Subscription - 
APL BB 10 - for 12 months 

UN. 301 R$ 2.590,27 R$ 779.671,27 

2 
Renovação Part Number BBSSR00289 - Suporte 
14x6 - Banco de Horas Mensal - 3hrs 

UN. 301 R$ 2.305,91  R$ 694.078,91 

TOTAL R$ 1.473.750,18 

Valor total por extenso: Hum milhão, quatrocentos e setenta e três mil, setecentos e 
cinquenta reais e dezoito centavos. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros